DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA ATIVIDADE
MOTORA PARA O IDOSO: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARILEIDE PIRES
TAVARES, EVANDRO DANTAS DA SILVA, ANNA KARLA BRANDÃO MENEZES,
FABRICIA DE SOUZA FELIX, PATRICIA ALVES MACHADO, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23758

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/23758